e9
ひと.くらし.みらいのために

票黒崇禦薫 p,ess ReJease

報道関係者 各位

平成21年6月7日 13ニ30

新型インフル工ンザ対策推進本部

照会先ニメディア班

く電 話1 03く350316040

内線C8778. 8779.8780I

福岡県福岡市における新型インフルエンザくインフルエンザAノHI Nl lの

感染が確定した患者の発生について

6月7El.福岡県福岡市から新型インフルエンザくインフルエンザA,JHINりの感染が蓮

定した患者4名につきまして.以下のとおり報告がございましたので,お知らせいたしますD

なお,当該患者の居住地は福岡県福岡市です.

患者に関する情報

福岡市A

福岡市B

福岡市C

福岡市D

10代男性

10代男性

10代男性

10歳未満男児

発熟

発熟.咽頭痛.咳

発熟.咽頭痛.咳

発熟

X 患者の個人情報については.特段のご配慮をお願いいたしますo

x今回報告した4名を加えて.仝国の累計患者数は41 6名となりましたo

平成21年6月7日 第1号